
45/GAGC'1 7c'7/ 2c' u
SMLOUVA

o rekreačním µobytu dětí a mládeže
uzavřená mezi smluvními stranami

l. Obchodní společnosti
Brixton-gastro, s.r.o,
lČ: 262 47 313
se sídlem údicka i862/.14, Černá Pole, bO? 00 Bino
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39699
zastoupená panem mg. janem Pav|ičke[n, jednatelem

na straně j€dné dále také jako ,,mkytQYater

a

Č;', ' .

·'·": '

r ' ..

':

'§.1'.·.

Gymnázium Benešov
lČ: 61664707
Se sídlem Husova 470, 256 01 Benešov
Telefon: 311444611, 311444612, E-mail: gymnazium@gbn.cz
Datová schránka: 3bmx7xh, Číslo účtu: 475260287/0100
lZO: 061664707, RED lZO: 600006671
zastoupená panem Mgr. Romanem Hronkem, ředitelem

na straně druhé ciále také jako ,,Objednatel"

uzavřeli dnešního měsíce dne a roku tuto smlouvu:

Článek i
Předmět a účel smlôůvY

I.] SmlcvnI strany uuvírají tuto smlouvu za účelem úpravy vzájemných p'áv é
souvisejících s poskytová nim ubytovacích a sEravovacich služeb při realizaci TekreaCní4 gcbytu:

pro celkem děti a EI dospělé osoby, jejichž seznam si strany µatvríi pEi
zzhájerů ubytcvánl (dále také jaku ,,ubytované Qsobv.");
v terminu od 05.01.2024, 15.00 hod do 12.01.2024, 10.00 hoá (áéte také iako
,,ÍermÉn pobytu");

é stravůvánÍ formou: plné penze

ria horSké chatě Vebrovy Boudy, Velká Úpa č. t' 318, 542 2J pec pod Sněžkou (dáte
také jako ,,HorSká china" nebo ,ÁjbytQvánŕ');

(dále také jako ,,Shůk¥" nebo

1.2 PoskYtovatel prohlašuje, Ze je oprávněn pDskytova1. SluŽby v rámci 1Eho podnikatelské Činnosti.

L3 Poskytovatel dále prohlašuje, že má na základě nájemní smlc'uí"/ op'ávněni užívat Horsk(ju
chatu, a to mj. za účelem poskytováni Služeb.



l?

Č:

.:

.:>.'

i.4 Poskytovatel proh|ašuje, Ze kapacita osob, pro které je Ubytováni určeno, je 89+5 přistýlek.

1.5 Poskytovatel prohlašuje, Ze Ubyrovánl splňuje hygienické podmínky ubytovacihô a stravovacího
zařízeni a podmínky prO zabezpečení výchovy a vyuky v souladu s vyhláškou č.106/2001Sb.,
dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochräny.

Článek 2
Práva a povinnosti poskytovatele

2.1 Poskytovatel se zavazuje umožnit Objednateli užívat ubytovací íjrostDřY vyhrazené mu
k u bytovani ve stavu, který je způsobilý ke sjedmnému účelu í3 zajistit mu nerušeny výkon jeho
práv spojeným s Pobytem.

2.2 poskYtovateĹ se zavazuje zajistit ubytováni ve 2-7 lůžkových pokojích s pov:ečE·nlm. Sociáx:i
zařízení (WC, sprchy, teplá voda} se Poskytovatel zavážuje zajistit v Horské chatě, přičemž
objednatel bere na vědomí, že tyto nejsou k dispozici zvlášť pro každý z pokojů-

2.3 Poskytovatel se zavazuje zajistit stravDvánÍ pro Ubytované osoby formou polopenze l$nida":ě.
večeře). Stravováni začíná vždy první den Terminu pobytu večeři a konči posledn' tieň
pobytu snídaní.

2.4 poskytovate| se zavazuje ohlásit v zastoupení Objednatele konání zotavovací akce na přis!ušríý
orgán veřejného zdraví. K tomuto Objednatel Poskytovatele tímto výsbvně zpWomocňuje.

2.5 Poskytovatel je oprávněn vždy kontrolovat počet ubytovaných osob a vyloučit z Horské chaty ty
osoby, které nejsou uvedeny v seznamu Ubytovaných osob ve smyslu ust. článku l Gô5t. 1.1
této smlouvy.

Článek 3
Práva a povinnosti objednatele

3.1 Objednatei je na zädadé této smlouvy oprávněn užívat pouze takové prostory Horské che'ty.
které mu k iomuto budou určeny. Těmito prostory jsou společné o:ostory (Éj ,ňcdna, .
uzamykaíelná Iyžárna, společenská mÍsrnost, chodby) a pokoje, které budou PoskYujvateľen
určeny při zahájeni Pobytu.

3.) Objednatei se zavazuje zajisrit, že Ubytované osoby (a) budou zachovávat veške"é
předptsy a opatření, (b) nebudou do HOrské chaty vnášet jakékdiř hořlavé látkj', vYbušniny či
zbraně, (C) mladlstvi nebudou vnášet Žádné návykové látky ani tyto v prostorecj1 Borské chaty
konz u moväT.

3.3 Objednatel se zavazuje zajistit pedagogický' dozor v počtu, který je úměrný počtu ne2le[ilýc7)
účastníků kurzu. Smluvní strany výslovně sjednávájí, Ze Objednatel Dřebirá plnou odpovédnosE
zi3 Ubytované osoby, jakož se zavazuje připadnou škodu, které tyto Ubytované osoby způsobí,
nést stěmito společně a nerozdílně a tuto škodu bezodkladně po vYzvě učiněné 7ě strany
Poskytovatele uhradit.

3.4 Objednatel se zavazuje zajistit obsazenost Ubytovanými osobami v objednaném rozsahu.

3.5 Objednatel se dále zavazuje uhradit v plné výši sjednanou cenu za Ubytováni, a to v souladu s
níŽe uvedeným.

3.6 objednatel je povinen u každé z Ubytovaných osob prokázat její bezinfekčnost, a to způsobem
dle p|atných právních předpisů v době zahájeni Pobytu.



K

,..

W

y'

W' . '
..:"-

TA T

XP:,
"Z:
El:' :'
"' 'Š'

-Č'".

k':·.-
äí'.'"

%:'.

%:
'Cp

·'-:'

'ž!

E!'
¥ '>. .

ÉŠý;'.

'jg"
,Y.v
ŕm..

%";. '· ,

! ,,
ii

T.} '

j,':' "

.i::.' '

ii.., ·.

a ". ·

E-':-'"-

:Š·:'".

t'".'.' '

·-'.;

'.."·:' .

-;-,"

3.7 Objednatel resp. Ubytované osoby nejsou oprávněny provádět V Horské chatě jakékoliv změny
a veškeré závady' je Objednatel povir,en hlásit poskytovateli.

Článek 4
Cena za ubytovárd, storno

4.1 Smluvní strany si ujednaly cenu za pobyt ve výši za osobu/noc (dále také jako ,,
w&ď'). Cena za pobyt zahrnuje plnou polopenzi, DPH, kompletní ubytovací služby definované
touto smlouvou, stravu i energie.

4.2 Cena za pobyt bude Poskytovateli hrazena souhrnně za veškeré Ubytované osoby, jež budou
v dobé Terminu pobytu Poskytovateli nahlášeny dle ČI. j Oclsl. 1.3 (dále také jako ,,Souhrnná
£e,n,a,"). Tirnto není dotčen nárok na úhradu stornopoplatků v souladu s ná5ledujicín1i
ujednáními této smlouvy.

4.3 Poskytovatel si vyhrazuje právo vystavit Objednateli zálohovou fakturu ve výši 50.0®,- Kč

4.4 Souhrnná cena bude Poskytovateli ze strany Objednatele uhrazena ve splatnosti die faktúřY,
ktérou vystaví Poskytovatel po skončení Pobytu. Smluvní strany sjednávají, že faktura bude
splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a splatnost bude nejméně 10 dní.

4.5 Smluvní strany se dohodly, Že v případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv plarby ve
prospěch Poskytovatele se tertto zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,Z%
denně za každý započatý den prodlení s úhradou dlužné částky, Tímto není dotčen nárok na
náhradu škody.

4.6 \' případě zrušení Pobytu před jcho zahájením je Objednatel poviner) uhradiT Poskyovaíeb
storno poplatek, a to v závislosti na dobu zrušení před začátkem Pobytu v následujÍcÍ vÝŠi:

150 - 121 dni před začátkem Pobytu ve výši 20% Souhrnné ceny,
120 - 91 dní před začátkem Pobytu ve výši 40% Souhrnné ceny,

K

90 - 61 dní před začátkem Pobytu ve výši 60% Souhrn né ceny,
60 - 3! dni před začátkem Pobytu ve výši 80% Souhrnné ceny,
30 - O dni před začátkem pobytu ve výši 100% Souhrnné ceny.

4.7 Na splatnost stornopoplatku, smluvní pokuty a podmínkách úhrady se přiměřerě
ustanove'ú Článku 4 odst. 4.4 této smlouvy, přičemž fakturu je Poskytovate: oprávněn vY·""s"tavit
po obdrženi Zádosti o storno Pobytu.

4.8 Při uušeni pobytu nebo předčasném odjezdu Objednatele z důvodu na straně Objednatele
není účtován stornopoplatek, pokud dojde ke zrušení pobytu nebo k předčasrému odjezc"u
Objednatele z důvodů nařízeni Ministerstva zdravotnictví ČR nebo přÍs|Ušné Krajské hygieniaé
stanice kvůli výskytu nemoci COVID-19 nebo nařIzeni karantény, a to j u osob Objednzrele.

Článek 5
Odstoupení od smlouvy

5.1 Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě porušeni této smlouvy
podstatným způsobem, přičemž mezi tyto důvody patři zejména. nikoliv však vý|učně:

rušení noCního klidu (22-6 hodin) ze strany nezletilých Ubytovaných osob,

· poškozování rnajetku Poskytovatele a/nebo vlastníka Horské chaty,
's porušováni povinnosh vyplývajících z této smlouvy,
* neprokázání bezinfekčnosti kterékoliv z Ubytovaných osob či předložení padělaného

2



potvrzení.

Článek 6
ZávěrečM ujednání

6.1 V případě, že je nebo se stane některé í U$tanovenľ této smlouvy neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebude lim dotčena platnost, účlnnost a vykonatelnost ostatních smlwnľch
ujednaní. Smfuvni strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou souČinnost pro to, aby
něpMtne, neúčinné nebo nevykonatelné ustanóverú bylo nahrazeno takovým ustanovením
platným, účinným a vykonatelným, které v néjvYššÍ moZné miře zachovává ekonomický účel
zamyšlený nep|atn\'n1, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro
případ smluvní mezery.

6.2 Kromě teto smlouvy nebyla mezi stranami učiněna žádná další vedlejší ujednáni. 2měrW nebo
dop|nénl této sMouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsanéhcí oběma smluvními
st'anami. To samé platí pro vzdáni se písemné formy.

6.3 Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé é! svobodné
vŮfí, není uzavwána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důka2 tohc připojuji své
podoisy.

<
\' peci poC Sněžkou dne 31.8. 2023 v dne3~&n0 &ů3

·Brhcton' ,í,
""Ť"m y° 4

'C. 26247 13/""""' '4! 24Ri3
v o KS e','.' ". P , , ozke 3%99

..a Brixton-gdstro, s.r.o.
ng. Jan Pavliček, jednatel

'L~a
za Gymnázium Benešov

Mgr. Roman Hronek, ředitel
Poskytoďote/ Ohjedna tel


